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Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

Dotyczy: postępowania nr 130/2025/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pt.: „Dostawa aparatury laboratoryjnej i sprzętu 
medycznego na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko - Mazurskiego w 
Olsztynie”  

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 4

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia 
odpowiedź na otrzymane pytanie:

Pytanie nr 1
Dot. Część nr 2 – Fantom PALS niemowlęcia
1.„Możliwość generowania fizjologicznych oraz patologicznych rytmów serca oraz ich monitorowanie 
za pomocą minimum elektrod samoprzylepnych”,
2.„W zestawie z fantomem urządzenie do bezpiecznej defibrylacji, pozwalające na praktykę 
elektroterapii – w tym defibrylację prawdziwą energią oraz kardiowersję.”

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty obejmującej symulator wyposażony w alternatywną 
formę monitorowania rytmów serca, niewymagającą zastosowania elektrod samoprzylepnych, oraz 
bez funkcji defibrylacji prawdziwą energią?
Zwracamy uwagę, że defibrylacja u niemowląt poniżej 1. roku życia jest co do zasady niewskazana, a 
większość dostępnych na rynku defibrylatorów dedykowana jest dla dzieci powyżej 8. roku życia lub o 
masie ciała powyżej 25 kg.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 2
Dot. Części nr 2 – termin realizacji
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie czasu dostawy do 45 dni. Prośbę swoją 
motywujemy tym, iż producent produktów spełniających opisane przez Zamawiającego parametry 
posiada magazyn poza granicami kraju (USA), co znacznie wydłuża czas potrzebny na realizacje 
dostawy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji zamówienia.

         Z poważaniem,

             Kanclerz
    mgr inż. Bogusław Stec
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